
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
www.icmargheritahackassago.edu.it 

 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta dell’1 luglio 2021 

VISTO 

Il punto 4 all’o.d.g. Piano scuola estate 2021 

DELIBERA 

all’unanimità il Piano scuola estate 2021 in allegato. 

 

Assago, 1 luglio 2021 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE  

Prof.ssa Fabiana Sarcuno      Sig. Roberto Crapanzano 

    

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N.   69 - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it
http://www.icmargheritahackassago.edu.it/


PIANO ESTATE  a.s. 2021 - 2022 

PRIMARIA 

 

Nome progetto e referente Nuoto – Gandini Laura 

A chi è rivolto 42 alunni  (fra tutte le classi della primaria), 6 ore per alunno 

Periodo Dal 6 settembre al 17 settembre 

Risorse umane Esperti esterni – Gandini Laura 

Costo 4.255,38 euro 

 

Nome progetto e referente Coding – Panico Liberato 

A chi è rivolto 10 bambini fra gli alunni delle classi 4°  

10 bambini fra gli alunni delle classi 5° 

Periodo Prima settimana di settembre – 10 ore (5 ore per gruppo) 

Risorse umane Panico Liberato 

Costo 464,50 euro 

 

Nome progetto e referente Recupero e potenziamento di matematica – Giccone Fabiana e 

Russo Giovanni 

A chi è rivolto A tutti gli alunni delle classi seconde 

Periodo Dal 6 settembre al 17 settembre 

Risorse umane Giccone Fabiana – Russo Giovanni 

Costo 1858 euro 

 

Nome progetto e referente Lezioni dimostrative di basket – Gandini Laura 

A chi è rivolto Massimo 20 alunni divisi tra primo e secondo ciclo 

Periodo Dal 6 settembre al 29 settembre bisettimanale 

Risorse umane Esperti esterni – Gandini Laura 



Costo 296 euro 

 

Nome progetto e referente Fiabe motorie primo ciclo e Pallamano secondo ciclo – Gandini 

Laura 

A chi è rivolto Gruppi omogenei da max 20 alunni 

Periodo Dal 7 settembre al 28 ottobre bisettimanale 

Risorse umane Esperti esterni – Gandini Laura 

Costo 1920 euro 

SECONDARIA 

 

Nome progetto e referente Corto in inglese – Perrotta Donatella 

A chi è rivolto Max 20 alunni seconda e terza media 

Periodo Dal 9 al 15 settembre 

Risorse umane Esperti esterni – Perrotta Donatella 

Costo 4193 euro 

 

Nome progetto e referente Arte su vetro – Metta Adriano 

A chi è rivolto Max 15 alunni tra classi seconde e terze 

Periodo Settembre – dicembre, 2 ore alla settimana 

Risorse umane Metta Adriano 

Costo 1465 euro compresa la quota dei materiali 

 

Nome progetto e referente Sport (tiro con l’arco – atletica) – Pecoraro Francesca 

A chi è rivolto Gruppo misto  

Periodo Settembre – ottobre bisettimanale 

Risorse umane Esperti esterni – Pecoraro Francesca 

Costo 583,38 euro 

 


